Animatieprogramma %

»

Onder voorbehoud van wijzigingen

Donderdag 9 mei

09.30

10.00

10.15

13.00

18.45
19.00

20.00

Ophaalronde

Sluit maar aan bij de
ophaalparade. We gaan
naar de knutselclub

Dans je fit!

Even de armen & benen
lekker losmaken
voordat de dag begint

Knutselclub
Avonturenpark

Spelletjes
Sportveld

Ophaalronde
Theater met Vik & Lisse
Avonturenpark

Voetbal
Sportveld

Vrijdag 10 mei

09.30

13.00

18.45

20.00

Dieren voeren met
Vik & Lisse
Dierenweide

Spons, water, vuur
Sportveld

Ophaalronde /
Minidisco met Vik & Lisse
Avonturenpark

Filmavond
Avonturenpark

Zaterdag 11 mei

09.30 Ophaalronde

10.00 Dans je fit!

10.15 Knutselclub
Avonturenpark

13.00 Basketbal
Sportveld

18.45 Ophaalronde /
Theater met Vik & Lisse
Avonturenpark

20.00 Douanespel 8+
Sportveld

Zondag 12 mei

09.30 Ophaalronde

10.00 Dans je fit!

10.15 Knutselen
Avonturenpark

& diploma-uitreiking
Hoeveel stempels
heb jij verzameld?

13.00 Emmerbal
Sportveld




